

6	Violão	RS	1.617,28	RS	1.617,28	RS 1.617,28	10	Unidades	RS	16.172,80	Preço	Preço Corrigido
1	Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA					Identificação NºPreço:5.2022	25/08/2022 13:30:00	RS			1.617,28	Preço Corrigido
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.617,28												
7	Violino	RS	1.272,50	RS	1.272,50	RS 1.272,50	5	Unidades	RS	6.362,50	Preço	Preço Corrigido
1	Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO					Identificação NºPreço:1392022	15/08/2022 09:30:00	RS			1.272,50	Preço Corrigido
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.272,50												
8	Flauta doce	RS	322,50	RS	322,50	RS 322,50	10	Unidades	RS	3.225,00	Preço	Preço Corrigido
1	Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO					Identificação NºPreço:1392022	15/08/2022 09:30:00	RS			322,50	Preço Corrigido
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 322,50												
9	Pedestal para Microfone	RS	347,50	RS	347,50	RS 347,50	2	Unidades	RS	695,00	Preço	Preço Corrigido
1	Órgão Público PODER LEGISLATIVO Câmara dos Deputados					Identificação NºPreço:832022	16/08/2022 10:00:00	RS			347,50	Preço Corrigido
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 347,50												
10	Teclado Arranjador Yamaha, com suporte, Cspa e Pedal Sustain	RS	9.680,00	RS	4.500,00	RS 7.090,00	1	Unidade	RS	7.090,00	Preço	Preço Corrigido
1	Órgão Público MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 50ª Batalhão de Infantaria de Selva					Identificação NºPreço:102021	04/01/2022 08:30:00	RS			9.680,00	Preço Corrigido
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7.090,00												
11	Lira	RS	-	RS	1.550,00	RS 1.550,00	5	Unidades	RS	7.750,00	Preço	Preço Corrigido
1	Órgão Público MUNICÍPIO DE MACAPÁ / (8) SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATACOES					Identificação NºLicitação:910811	15/12/2021 08:00:00	RS			4.500,00	Preço Corrigido
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 7.090,00												
12	Microfone SEM FIO	RS	999,00	RS	999,00	RS 999,00	2	Unidades	RS	1.998,00	Preço	Preço Corrigido
1	Órgão Público SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO					Identificação 1261556 000024/2021	08/11/2021 00:00:00	RS			1.998,00	Preço Corrigido
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.550,00												
13	Órgão Público PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB					Identificação NºPreço:10482022	06/09/2022 10:00:00	RS			999,00	Preço Corrigido
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.550,00												

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 999,00

13	Preço ComprashNet 1	Armário de aço duas portas com 4 prateleiras reguláveis	R\$	2.470,00	R\$	R\$ 2.470,00	2	Unidades	R\$	4.940,00	Preço	Preço Corrigido 2.470,00
Identificação NºPregão:52022 Data Licitação 09/02/2022 10:00:00												

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.470,00

14	Preço ComprashNet 1	Estante de aço multiuso de 3 prateleiras	R\$	2.008,09	R\$	R\$ 2.008,09	3	Unidades	R\$	6.024,27	Preço	Preço Corrigido 2.008,09
Identificação NºPregão:2292022 Data Licitação 11/08/2022 09:00:00												

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 2.008,09

15	Preço ComprashNet 1	Cadeira Escritório Secretária Estrutura Fixa	R\$	717,90	R\$	R\$ 717,90	10	Unidades	R\$	7.179,00	Preço	Preço Corrigido 717,90
Identificação NºPregão:212021 Data Licitação 31/12/2021 08:30:00												

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 717,90

16	Preço ComprashNet 1	Mesa secretária com pé metálico	R\$	692,00	R\$	R\$ 692,00	1	Unidade	R\$	692,00	Preço	Preço Corrigido 692,00
Identificação NºPregão:392021 Data Licitação 06/12/2021 09:00:00												

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 692,00

17	Preço ComprashNet 1	Mesa para escritório reta com duas gavetas	R\$	545,67	R\$	R\$ 545,67	2	Unidades	R\$	1.091,34	Preço	Preço Corrigido 545,67
Identificação NºPregão:362021 Data Licitação 27/10/2021 08:00:00												

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 545,67

18	Preço ComprashNet 1	Bebedouro de Coluna	R\$	3.000,00	R\$	R\$ 3.000,00	1	Unidade	R\$	3.000,00	Preço	Preço Corrigido 3.000,00
Identificação NºPregão:252022 Data Licitação 14/07/2022 09:00:00												

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3.000,00

19	Preço ComprashNet 1	Quadro branco	R\$	262,66	R\$	R\$ 262,66	2	Unidades	R\$	525,32	Preço	Preço Corrigido 262,66
Identificação NºPregão:552022 Data Licitação 02/09/2022 10:00:00												

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 262,66

Folhas nº 62
Processo nº 259
Rúbrica

Valor Global: R\$ 81.563,40

Folhas nº. 63
Processo nº 254
Rubrica: 172